UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ XÂY DỰNG

Số:          /SXD-VP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày        tháng 10 năm 2023

V/v cử công chức tham gia Đoàn đi

học tập, trao đổi kinh nghiệm xây

dựng chính sách hỗ trợ chi phí hỏa

táng

Kính gửi:

 - Văn phòng UBND tỉnh;

- Các  Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Tài nguyên

và Môi trường, Lao động, Thương binh và Xã hội,

Khoa học và Công  nghệ;

- UBND thành phố Quảng Ngãi.

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 3572/UBND-KTN

ngày 28/7/2023 của UBND tỉnh về việc tham mưu xây dựng cơ chế, chính sách

hỗ trợ, khuyến khích hỏa táng trên địa bàn tỉnh; Công văn số 4594/UBND-KTN

ngày 05/10/2023 của UBND tỉnh về việc tổ chức Đoàn đi học tập, trao đổi kinh

nghiệm xây dựng chính sách hỗ trợ chi phí hỏa táng và theo Kế hoạch số

33/KH-SXD ngày 09/10/2023 của Sở Xây dựng Kế hoạch Đoàn đi học tập, trao

đổi kinh nghiệm xây dựng chính sách hỗ trợ chi phí hỏa táng.

 Sở Xây dựng tổ chức Đoàn đi học tập, trao đổi kinh nghiệm xây dựng

chính sách hỗ trợ chi phí hỏa táng tại thành phố Đà Nẵng, tỉnh Bình Định và tỉnh

Bến Tre. Vì vậy, đề nghị quý cơ quan cử công chức tham gia Đoàn và gửi danh

sách về Sở Xây dựng trước ngày 13/10/2023, với nội sung sau:

TT Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác Số điện thoại

1

2

(có Kế hoạch số 33/KH-SXD kèm theo).

Sở Xây dựng đề nghị quý cơ quan phối hợp./.

Nơi nhận:

- Ban Giám đốc;

- Phòng QLHĐXD;

- Lưu: VT, VP Sở.

GIÁM ĐỐC

Trần Văn Mẫn

		2023-10-09T11:33:29+0700
	Trần Văn Mẫn

		2023-10-09T14:26:41+0700

		2023-10-09T14:26:41+0700

		2023-10-09T14:26:41+0700